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Streamcam Full HD/960-001281

Logitech

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
ManufacturerCode

Kolor

MacOS

Windows 10

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height

Strona gléwna dostawcy

Nazwa

Windows 8

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Full HD camera with USB-C for live streaming and content creation.

508,93 zt
Dostepny

24 godziny
1317015
5099206087187

8 cm

0.135
960-001281
Grafit

Tak

Tak

66 x 58 x 48mm
0.001458 cubm
0.32 kg

WCA

13.5cm

0.135
0.08

www.logitech.com/en-
ch/product/streamcam

Tak

Tak

1

0.15 kg
85258900

13.5cm

0.32 kg
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